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Bilkent Üniversitesi’nde 
Beyin Araştırmaları Merkezi 
Kuruluyor

Hayırsever Aysel Sabuncu ile Bilkent 
Üniversitesi arasında Beyin Araştırmaları 
Merkezi kurulması yönünde bir protokol 
imzalandı. Beynin nasıl çalıştığının 
incelenmesi amacıyla kurulacak merkezde 
moleküler biyoloji, psikoloji ve mühendislik 
bölümlerinden bilim insanları birlikte 
araştırmalar yapacak. “Aysel Sabuncu Beyin 
Araştırmaları Merkezi” adını alacak merkezin 
bir yıl içinde tamamlanması planlanıyor. 

İTÜ Robot Olimpiyatları 
(İTÜRO)

İstanbul Teknik Üniversitesi Kontrol ve 
Otomasyon Kulübü (OTOKON) tarafından 
düzenlenen İTÜRO, 9-11 Nisan 2015 
tarihlerinde İTÜ Ayazağa Kampüsü Süleyman 
Demirel Kültür Merkezi’nde gerçekleşecek. 
İTÜRO 2015 ve 2016’da yer alacak projelerin 
senaryo görevi “inşaat” olarak belirlendi. 
Bu kategoride robotlar kendilerine verilen 
bloklarla önceden belirlenen yapıyı hatasız 
ve en kısa sürede oluşturmaya çalışacak. 
Gelişmeleri http://www.ituro.itu.edu.tr/
Default.aspx adresinden takip edebilirsiniz. 

İTÜ Çekirdek Otomotiv 
Teknolojileri Özel Çağrısı

İTÜ Çekirdek, yaratıcı ve teknoloji tabanlı 
fikirleri olan ancak projelerini hayata geçirmek 
için desteğe ihtiyacı olan girişimcilere ofis, 
altyapı, seminer ve toplantı salonu, laboratuvar 
gibi lojistik imkânlarını, AR-GE fonu, 
eğitim-danışmanlık hizmetleri ve network 
imkânlarını, finansal destek mekanizmalarını 
ve sonrasında şirket olarak faaliyetlerini 
sürdürecekleri uygun ortamı tamamen 
ücretsiz olarak sunarak yetenekli girişimcileri 
geliştirmeyi amaçlayan, İTÜ ARI Teknokent’in 
girişimcilik ekosistemi projesidir. İTÜ Çekirdek’e 
tüm üniversitelerin lisans öğrencileri, yüksek 
lisans veya doktora programı öğrencileri ile 
bu üniversitelerin programlarından mezun 
kişiler, en az 1 en fazla 4 kişilik gruplar şeklinde 
15 Mart 2015 tarihine kadar başvurabilir. 
Detaylı bilgi için http://www.itucekirdek.com/ 
adresini ziyaret edebilirsiniz. 

YTÜ’de Öğrenci Sektör 
Buluşması

Yıldız Teknik Üniversitesi IEEE Öğrenci Kulübü 
“İLTEK Günleri” ile öğrencilerle sektörü 10. kez 
bir araya getiriyor. “Teknolojinin öğrenci ile 
buluşma noktası” olma özelliği taşıyan ve 
elektrik elektronik sektörünün mercek altına 
alındığı İLTEK Günleri’nde aynı zamanda 
elektrik, elektronik, bilişim, telekomünikasyon 
sektörleri de inceleniyor. 24-25-26 Mart 2015 
tarihlerinde YTÜ Davutpaşa Kampüsü 
Elektrik-Elektronik Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilecek etkinlikte, 
konusunda uzmanlaşmış firmalar ve isimler 
teknik eğitimler verecek. Etkinliğe katılmak 
isteyenler http://www.iltek.ytuieee.com 
adresinden kayıt yaptırabilir. 

Biyomedikal 
Mühendisliği’nde Yenilikler

Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik 
Fakültesi Biyomedikal Teknolojileri AR-
GE Topluluğu tarafından düzenlenen 
4. Biyomedikal Mühendisliği Öğrenci 
Sempozyumu 25-27 Mart 2015 tarihlerinde 
gerçekleşecek. Biyomedikal mühendisliği 
ve biyomedikal cihaz teknolojisi alanlarında 
uzman konuşmacıların katılacağı 
sempozyumda çeşitli medikal firmaların 
ürün tanıtımı yapacağı, medikal sektör 
temsilcilerinin deneyimlerini paylaşacağı 
ve öğrencilerin projelerini poster şeklinde 
sunabileceği belirtiliyor. Katılım formu 
ve ayrıntılı bilgi için http://www.
biyomedtekarge.org/blog/?p=557 ve http://
www.biyomedtekarge.org/blog/?p=550 
adresleri ziyaret edilebilir.

TÜBİTAK Patent Destek 
Programı

Ulusal ve uluslararası patent başvurusu 
sayısının artırılmasını, gerçek ve tüzel kişilerin 
patent başvurusu yapmaya teşvik edilmesini 
ve ülkemizdeki patent sayısının artırılmasını 
hedefleyen 1602 kodlu Patent Destek 
Programı 1 Ocak 2014 tarihinde yürürlüğe 
girdi. Bu program kapsamında Türk Patent 
Enstitüsü’ne, Dünya Fikri Haklar Örgütü’ne, 
Avrupa Patent Ofisi’ne, Japonya Patent 
Ofisi’ne, ABD Patent ve Marka Ofisi’ne yapılan 
tüm patent başvuruları destekleniyor. 
Türk Patent Enstitüsü’ne yapılan çevrimiçi 
patent işlemleri sırasında TÜBİTAK desteğinin 
talep edilmesi,1602 kodlu patent destek 
programı başvuru sürecinin başlaması 
için yeterli oluyor. Başvurularda ulusal ve 
uluslararası patent süreçleri aşama aşama 
desteklenirken, patent alınması durumunda 
başvuru sahiplerine ayrıca ödül veriliyor.  
Patent destek programında destekler 
hibe şeklinde veriliyor. Gerçek kişiler bir 
takvim yılı içinde en fazla 5, tüzel kişiler ise 
en fazla 20 patent başvurusu için destek 
alabiliyor. Başvuru süreci ve verilen destek 
miktarları ile detaylı bilgiye www.tubitak.gov.
tr/1602 adresinden ulaşabilirsiniz. 

Yıldızlı Projeler Yarışması ile 
Fikirler Geleceğe Taşınıyor

Yıldız Teknik Üniversitesi IEEE Öğrenci 
Kulübü’nün 7.sini düzenlediği Yıldızlı Projeler 
Yarışması’nda, kategori sistemi ile projeler 
kendi alanlarındaki projelerle yarışacak ve her 
kategoride birden fazla proje desteklenecek. 
Bilişimden makineye, enerjiden sağlığa, 
robotikten biyoteknolojiye ve elektrikten 
kimyaya her alandan projeler uzman isimler 
tarafından değerlendirilecek. Sektöre ve 
insanlığa en iyi şekilde hizmet edecek projeler 
desteklenecek. Başvuru için son tarih
2 Mayıs 2015. Yarışma ile ilgili daha detaylı 
bilgiye http://www.elektrikport/proje 
adresinden ulaşabilirsiniz. 


